3

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2025 года

	№ 1115

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 15 октября 2025 года № 29, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, за достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 102-летия со Дня образования Кондинского района:
Батурину Сергею Николаевичу - директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
[bookmark: _GoBack]Чилимовой Нелли Анатольевне - жителю, пгт. Луговой.
2. Разместить на Стенде «Доска почета Кондинского района»:
За деятельность, направленную на обеспечение благополучия Кондинского района, рост благосостояния его населения, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 102-летия со Дня образования Кондинского района:
Азиатцеву Наталью Борисовну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
Ашырова Худайберды Баятовича - тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо;
Баженову Татьяну Александровну - старшего воспитателя муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская берёзка»;
Гайдукову Энгелину Мавлитовну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;
Демидюка Сергея Ильича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования участка обслуживания энергетического оборудования линейной производственно-диспетчерской станции «Конда» филиала Урайского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь»;
Доронину Галину Николаевну - начальника организационного отдела администрации городского поселения Кондинское;
Захарову Ольгу Васильевну - медицинскую сестру процедурную филиала поликлиники п. Половинка бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общей врачебной практики»;
Казанцеву Татьяну Анатольевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;
Козак Татьяну Ивановну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
Кошкинен Валентину Вениаминовну - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Лери Нину Анатольевну - методиста клубного учреждения филиала муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры»                              с. Болчары - сельский дом культуры с. Алтай;
Овечкину Елену Анатольевну - воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Рахимову Людмилу Викторовну - учителя биологии и химии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа;
Рогова Вячеслава Михайловича - заведующего отделением скорой медицинской помощи - врача скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Романенок Людмилу Петровну - старшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;
Тарханова Александра Владимировича - жителя, д. Шугур;
Шитову Раису Николаевну - специалиста по административно-хозяйственной деятельности муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка»;
Шутанову Тамару Юрьевну - учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

М.А.Минина

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg